
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSIJA JAKARTA U20 VS PERSIJAP JEPARA U20 3 - 1

#66 06/12/2025, 14:00 WIB PERSIJA TRAINING GROUND, DEPOK BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : WILDAN FAIZAL NUFAUZAN

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD HAFID ISBATULLAH

Asisten Wasit 2 : AHMAD RIZKY AWALUDIN

Cadangan Wasit : HUSAIN

Penilai Wasit : MUHAMMAD ARNANDO

Match Commisioner : IWAN ASWANDI HIDAYAT

General Coordinator : ISMAIL

Media Officer : GILANG ARDIANA RASSYID

PERSIJA JAKARTA U20

MERAH MERAH MERAH

[ 101 ] GK MUHAMMAD ALVYN PERMANA  

[ 105 ] RB FABIO AZKAIRAWAN   88'

[ 106 ] CM MICKO MAULID ANDRIAN   46',  64'

[ 113 ] AM
APRILIANUS FERNANDO
SEBONENO  

 14',  77'(1)

[ 114 ] CB
MUHAMMAD TEZAR BRIANTAMA 
(C)

[ 115 ] LB ANDIKA PATRISA AKBAR   77'

[ 117 ] RWF RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  HT

[ 118 ] AM GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI   HT

[ 119 ] CF AHMAD MUJADID  
 23',  29',
 43',  64'(1)

[ 122 ] LWF DICKY KURNIAWAN   64'(2)

[ 134 ] CB
MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH
OHORELLA  

PERSIJAP JEPARA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 181 ] GK DWI FATONI  

[ 186 ] RWF RIZKY AKBAR RYANSYAH  

[ 187 ] LWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO   90+1'

[ 188 ] CF
MUHAMMAD FACHRI EKA
HARIYANTO  

 90+1(1)'

[ 191 ] CM
R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA
WIBOWO  

 HT

[ 193 ] LB JAGAT GUMELAR  

[ 197 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI  (C)  HT

[ 201 ] CB MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA 

[ 205 ] RB TAWIN ATMAJA ATHALLAH   90+1(2)'

[ 207 ] CM NAUFAL BANI MUSTOFA   41'

[ 208 ] AM MUH.SYAFIRUDDIN RASYA   72'

SUBSTITUTES

[ 135 ] GK JUAN REVY BAIHAQI  

[ 66 ] RWF MUHAMAD ZAHABY GHOLY   64'(2)

[ 104 ] RB MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI   77'

[ 107 ] LWF ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID   HT,  57'

[ 108 ] CM MUHAMMAD FAUZAN   64'

[ 110 ] AM FANDI AHMAD MUZAKI   HT

[ 120 ] CF JOSH HOLONG JUNIOR   64'(1),  83'

[ 126 ] LB ALVA ZIDANE  

[ 127 ] AM DIVO HERDIANSYAH   77'(1)

[ 133 ] CB RASYA ALDIANSYAH   88'

SUBSTITUTES

[ 180 ] GK TAFAREL DAVIANO HAFIZ  

[ 189 ] RB FACHRI BAGUS FIRMANSYAH  

[ 194 ] CB ROBBI NURDIANSYAH  

[ 195 ] LWF WILI AGUSTIAN   HT

[ 196 ] CF MUCHAMMAD FARIZ ALFARIZI   72'

[ 198 ] AM ARIQ NOOR HAQEEM  

[ 202 ] CB RAIHAN YUSUF   90+1(1)'

[ 203 ] CM GILANG MOCHAMMAD FAUZI   90+1'

[ 211 ] CB SOBRIAN MARZUK AL JABAR  
 HT,  76',
 90+2',  90+2'

[ 212 ] LB ZINEDINE ARLEIN FATTAAH   90+1(2)'

HEAD COACH:

BBLITZ TARIGAN

HEAD COACH:

DIDIK LESTIYANTORO, S.PD.

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

APRILIANUS FERNANDO SEBONENO  14'

AHMAD MUJADID  23'

AHMAD MUJADID  29'

41'  NAUFAL BANI MUSTOFA

AHMAD MUJADID  43'

RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  HT

ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID  HT



MATCH EVENTS

HT  R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO

HT  WILI AGUSTIAN

HT  LEODIEN HYLMI GHOZALI

HT  SOBRIAN MARZUK AL JABAR

GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI  HT

FANDI AHMAD MUZAKI  HT

MICKO MAULID ANDRIAN  46'

ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID  57'

MICKO MAULID ANDRIAN  64'

MUHAMMAD FAUZAN  64'

AHMAD MUJADID  64'(1)

JOSH HOLONG JUNIOR  64'(1)

DICKY KURNIAWAN  64'(2)

MUHAMAD ZAHABY GHOLY  64'(2)

72'  MUH.SYAFIRUDDIN RASYA

72'  MUCHAMMAD FARIZ ALFARIZI

76'  SOBRIAN MARZUK AL JABAR

ANDIKA PATRISA AKBAR  77'

MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI  77'

APRILIANUS FERNANDO SEBONENO  77'(1)

DIVO HERDIANSYAH  77'(1)

JOSH HOLONG JUNIOR  83'

FABIO AZKAIRAWAN  88'

RASYA ALDIANSYAH  88'

90+1'  KELVIN CHANDRA PRAKOSO

90+1'  GILANG MOCHAMMAD FAUZI

90+1(1)'  MUHAMMAD FACHRI EKA HARIYANTO

90+1(1)'  RAIHAN YUSUF

90+1(2)'  TAWIN ATMAJA ATHALLAH

90+1(2)'  ZINEDINE ARLEIN FATTAAH

90+2'  SOBRIAN MARZUK AL JABAR

90+2'  SOBRIAN MARZUK AL JABAR

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


